СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

    «24»  октября 2022г.                                                                          №    10
г. Хилок

Об освобождении от уплаты земельного налога орган местного самоуправления Администрацию городского поселения «Хилокское» и подведомственного учреждения МБУ Клуб «Витязь»

          В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2006г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и Уставом Администрации городского поселения «Хилокское», в целях стабилизации финансовой ситуации Совет городского поселения «Хилокское» решил:

1. Освободить от уплаты земельного налога с 01 января 2023года орган местного самоуправления Администрацию городского поселения «Хилокское» и подведомственное учреждение МБУ Клуб «Витязь»  в отношении всех земельных участков, расположенных в границах территории городского поселения «Хилокское».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом городского поселения «Хилокское».

Глава городского поселения «Хилокское»                                   И.В.Пинаева

[bookmark: _GoBack]